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Kıbrıs Gazisi vefat etti
Çorum’un Osmancık ilçesinde hayatını kaybeden Kıbrıs Gazisi Tahsin Taşkıran dü-
zenlenen askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı.

Asansör kazasında ölen Osmancıklı 
öğrencinin adı kütüphaneye verildi

Çorum'da Ekim ayı kaza bilançosu: 

4 ölü 299 yaralı

Çorum’a 915 konut yapılacak
TOKİ’de ihale tarihi belli oldu

Diş Hekimi Savaş, 
hasta kabulüne başladı

Osmancık’ta 10 Kasım Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ü anma programı belli oldu
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''Kedi ve kadın dostluğu, 
Avrupa’da katledilen kedili kadınlar ve ilahi adalet''

Öyle ki kedilerin, insanın birçok 
hastalığına ve de rahatsızlığına 
iyi geldiği bilimsel olarak ka-
nıtlanmış bir gerçektir. Aurala-
rıyla bitmek bilmeyen enerjileri 

ile insana şifa oldukları da dünyanın dönmesi 
kadar gerçektir. Özelikle Beyazıt’ta sahahçıların 
kitapları üzerinde uyuyanlarıyla. Bazen içinde 
sürpriz notlar, eski tarihli takvim yaprakları, 
kurumuş çiçekler, altı fosforlu kalemle çizilmiş 
paragraflar olduğu için özelikle ikinci el kitap 
almaya gittiğimde sahaf dükkanında eski kitap-
ların üzerinde kıvrılarak huzurla uyurken mutlu 
olduklarını görmek kadar güzel bir duygu yok 
şu dünyada. Bazen yanlarına yanaşıp; Antik 
Mısır’ın eski krallık dönemine olan özlemlerini-
zi kitaplarla mı gideriyorsunuz diye fısıldadığım 
da çok olmuştur. 

Tabi tarihsel süreçte her uygarlıkta aynı de-
ğeri görmemişlerdir. Bunu Tarih mezunu olarak 
anlatayım. Bugün bize hak ve özgürlükler konu-
sunda ahkâm kesen Avrupalıların tarihi bu konu-
da oldukça karanlıktır. Ki özelikle karanlık Çağ 
olarak bilinen Orta Çağ Avrupa’sın da her şeyi 
eline alan Kilise, gücüne güç katmak için farklı 

oyunlar denemiştir. Toplum, erkek egemenliği-
nin elinde olunca, bu oyunu da en çok onlar sev-
miştir. O günlerde yaşlanan erkekler sözde bilge 
olurken, yaşlanan kadınlar ise çocuk doğurama-
yacakları, iş yapamayıp kuvvetten düştükleri 
dahası onların duygu ve arzularını doyurama-
yacakları için. Hele bir de o kadınlar yanlarında 
can yoldaşı kedileri bulunduruyorlarsa, ‘’kedile-
rin doğurganlıkları şehvetleri” bahane edilerek, 
kadınlar cadı ilan edildiler. 

O günlerde Avrupa’nın her yerinde ateşler 
yakılıp kazığa bağlanan kadınlar, kedileri ile 
canice diri diri yakıldılar. Kilise, cahil yobaz ve 
bağnaz halkı, kedilerin şeytan tarafından cadı-
lara yardımcı verildiğini ve büyü işlerinde onla-
ra yardım ettiğine inandırdı. Cadıların, kedileri 
kendi kanlarıyla emzirdiklerine inandırdı. Kedili 
bir kadın yaklaştığında da kadında 3. bir meme 
aranırdı. Çoğunlukla bir et beni kadınları cadı 
yapmaya yetiyordu. Birçok masum kadın ve kedi 
bu kıyımdan kendisini kurtaramadı!

Ne acı değil mi? Ama durun sonra ne oldu... 
Bir zaman sonra Haçlı seferlerinden sağ dö-

nen barbar şövalyeler yanlarında Jerusalem ve 
Kudüs gibi yerlerden Avrupa’ya kara fareleri ge-
tirdiler. Cadı kıyımında kedilerin nüfusunun faz-
laca azalması, farelerin çoğalmasına neden oldu 
ve İlahi adaletle farelerde Veba mikrobunun ya-
yılmasını sağladı. Özelikle Paris’te Veba, insan-
ları kitleler halinde öldürmeye başlayınca otori-
teler bu durum karşısında çaresiz kaldı. Sonra 
hastalık bulaştıran ambarlardaki yiyecekleri bi-
tirip tüketen kara fareler, kediler tarafından tek 
tek avlanıp yok edilince,. İnsanlar kedileri öldür-
mekten o vakit vazgeçtiler.

Avrupa’da, özelikle Rönesans ve Viktorya dö-

neminde Kediler güzelliğin ve zarafetin sembolü 
oldular gerçek değerlerine kavuştular. Kiliselerin 
ve yobazların etkili olmadığı bölgelerde kediler, 
mistik ve iyileştirici özelliklerini hiç kaybetme-
diler ve sevilmeye devam ettiler. 

Ne vakit bir sokak kedisine, korkma kaçma 
bende bir sokak kedisiyim diye selam verip; pa-
tilerini avuçlarıma aldığımda, artık hırslanmıyo-
rum hayata diye sesleniyorum onlara..

Anlattıklarımla, bu itibarla; “Kadın ve Kedi” 
tarihin tüm dönemlerinde birbirleriyle iç içe 
geçmiş iki varlık oldu. Belki güzelliği, zarafeti 
ve kıvraklığı ile gıpta edildiği için Kedi, Kadın 
güzelliği ile iç içe geçti. Ne olursa olsun KEDİ; 
KADININ hep kadim dostu oldu. İşin özü ne va-
kit: Adı MİU, Kedi, Pisi, Miço, Tekir nasıl hitap 
edilirse edilsin. bir Kadının hayatına Kedi gir-
diğinde, kadın o gün bugündür onunla beraber 
iyileşmeye ve arınmaya çalıştı kendi Ay’ının ışı-
ğında. 

Hep derim de bir gün içimdeki tüm insanı 
hırslardan, öfkeler ve kinlerimden arınır da; bir 
kedinin dinginliğin de, ebedi istirahatime dala-
rım bende. Bağımsızlığını seven, birkaç kuralın 
dışında canları ne isterse onları yapan, Leonar-
do da Vinci deyimiyle doğanın başyapıtı olan bu 
canların; biz İnsanları, sahiplendikleri güne şü-
kürler olsun. Tüyleri kadar ömürleri, sevenleri su 
ve yemek verenleri olsun!  

Ümit Yıldız
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Asansör kazasında ölen Osmancıklı 
öğrencinin adı kütüphaneye verildi
Aydın’da Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Güzelhisar Kız Öğrenci Yurdu’ndaki asansör kazasında yaşamını yitiren Osmancıklı 
Üniversitesi öğrencisi Zeren Ertaş’ın adı kütüphaneye verildi.

Aydın’da Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Gü-
zelhisar Kız Öğrenci Yurdu’ndaki asansör kazasında 
yaşamını yitiren Osmancıklı Üniversitesi öğrencisi 
Zeren Ertaş’ın adı kütüphaneye verildi.

Adnan Menderes Üniversitesi öğrencisiyken kaldı-
ğı yurtta gerçekleşen elim bir kaza sonucu hayatını 
kaybeden Osmancıklı öğrenci Zeren Ertaş’ın adını 
taşıyan Tren Kütüphanesi Ertaş ailesinin de katıldığı 
duygusal bir törenle hizmete açıldı.

İncirliova Belediye Başkanı Aytekin Kaya öncü-
lüğünde, İncirliova Belediyesi tarafından eğitim ya-
tırımları kapsamında Tarihi Hangar alanında yapılan, 
kütüphane ve sosyal donatı alanı olarak hizmet vere-
cek Zeren Ertaş Tren Kütüphanesi’nin açılışına İncir-
liova Kaymakamı Canan Hançer Baştürk, AK Parti 
İncirliova İlçe Başkanı Mehmet Yüzbaşıoğlu, MHP 
İncirliova İlçe Başkanı Ercan Özdemir, İYİ Parti İn-
cirliova İlçe Başkanı İsmail Gün, İncirliova İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Mustafa Çalışkan, İncirliova İlçe 
Müftüsü Bayram Yılmaz, STK başkanları, muhtarlar 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Zeren Ertaş adına ha-
yır dağıtılan ve Kur’an-ı Kerim okunan açılışta genç 
kızın babası Akın Ertaş ile annesi Serpil Ertaş, aile 
üyeleri ve arkadaşları da yer aldı.

Duygu dolu açılışta konuşan Başkan Kaya, “Geçen 
sene bugün, hepimizi çok üzen bir olay yaşadık. He-
nüz 22 yaşında pırıl pırıl bir üniversite öğrencisiyken 
elim bir kaza sonucu Zeren kızımızı kaybettik. Kızı-
mızın hatırasının eğitim amaçlı bir eserde yaşatılma-
sını sağlamak amacıyla adını bu tren kütüphanesine 
verdik. Burası hem öğrencilerimizin eğitimlerine kat-
kı sağlayacak hem sosyalleşmeleri için yeni bir yer 
oluşturacak hem de Zeren kızımızın adını yaşatacak 
çok güzel bir sosyal donatı ve eğitim alanı oldu. Bu-
rada Zeren kızımız gibi pırıl pırıl gençlerimiz, çocuk-
larımız derslerini çalışacak, kitap okuyacak ve ken-
dilerini yetiştirecekler. Bugün bizlerle birlikte olan 
değerli Ertaş ailesine teşekkür ediyor, Zeren Ertaş 
Tren Kütüphanemizin ilçemize hayırlı uğurlu olma-
sını diliyorum” dedi.

Duygusal anların yaşandığı açılışta söz alan Anne 
Ertaş Başkan Kaya’ya teşekkür ederken, “Kızımın 
adının burada yaşatılacak olması benim için çok bü-
yük bir teselli. Zeren sizlerle yaşayacak burada. Uma-
rım bu kütüphanenin içindeki her bilgiden birçok ço-
cuk bir şeyler öğrenip hayatına güzel bir not katar.” 
ifadelerine yer verdi. Baba Ertaş ise , “Artık bizimde 
İncirliova’da bir evimiz var bize bu duyguyu yaşatan 
Başkanımıza çok teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Açılışın ardından Başkan Kaya, Ertaş ailesine 
kütüphaneyi gezdirdi. Kütüphane içerisinde Zeren 
Ertaş’ın okuduğu kitapların ve özel eşyalarının yer 
aldığı Zeren Ertaş Anı Köşesi’ne gelindiğinde duygu-
sal anlar yaşandı. Ertaş ailesi ve yakınları ile birlikte 
kütüphaneyi gezen davetlilerin de göz yaşlarını tuta-
madığı görüldü.

Adnan Menderes Üniversitesi öğrencisiyken kaldığı yurtta gerçekleşen elim bir kaza 
sonucu hayatını kaybeden Osmancıklı öğrenci Zeren Ertaş’ın adını taşıyan Tren Kü-
tüphanesi Ertaş ailesinin de katıldığı duygusal bir törenle hizmete açıldı.

İlkay Sever
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Osmancık’ta 10 Kasım Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ü anma programı belli oldu
10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü’nde Osmancık’ta yapılacak 
etkinlik ve programlar belli oldu. 10 Kasım programı, sabahın 
erken saatlerinde başlayacak.

10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü’nde Osmancık’ta yapılacak 
etkinlik ve programlar belli oldu. 10 
Kasım programı, sabahın erken sa-
atlerinde başlayacak.

Osmancık Kaymakamlığı’nca 
düzenlenecek anma töreni, 10 Ka-
sım Pazar günü saat 08:45’te Hü-
kümet Konağı Binası önü Atatürk 
Anıtı’na çelenk konulması ile baş-
layacak. Burada saygı duruşunda 
bulunulmasının ardından Müzik 
Öğretmeni Oğuzhan Eravcı yöne-

timinde İstiklal Marşı okunacak. 
Günün anlam ve önemini belirtir 
konuşmayı ise Atatürk Ortaokulu 
Müdürü Adem Şahin yapacak.

Çelenk sunma programının ar-
dından etkinlikler saat 10:00’da 
Osmancık AİHL. Konferans 
Salonu’nda devam edecek. Anma 
programında Atatürk’ün hayatı ile 
ilgili sinevizyon gösterisi, Atatürk 
oratoryosu, Atatürk’ün sevdiği şar-
kılar ve şiirlerin dinletisi yer alacak.

Diş Hekimi Savaş, 
hasta kabulüne başladı

Diş Hekimi Dt. Ay-
şenur Savaş Osmancık 
Devlet Hastanesinde 
hasta kabulüne başla-
dı.  Dt.Ayşenur Savaş 
Diş Hekimliği eğitmini 
Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Diş He-
kimliği Fakültesinde ta-
mamladı.

Tahtasız: Gün yaraları 
birlikte sarma günüdür
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT 
Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, 3 Kasım Pazar günü 
Çorum’da meydana gelen doğalgaz patlamasının ardından 
vatandaşların yaşadığı mağduriyeti Meclis gündemine taşıdı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Çorum Milletvekili ve KİT Komis-
yonu üyesi Mehmet Tahtasız, 3 Ka-
sım Pazar günü Çorum’da meydana 
gelen doğalgaz patlamasının ardın-
dan vatandaşların yaşadığı mağdu-
riyeti Meclis gündemine taşıdı. 

TBMM Genel Kurulu’nda yerin-
den bir dakikalık söz alan Tahtasız, 
“Başta Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ile Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı olmak 
üzere Çorum Valiliği ve belediye-
lerimizi acilen yaralarımızı el bir-
liğiyle sarmaya davet ediyorum” 
dedi. 

Bir kişinin ölümü, 33 vatandaşın 
da yaralanması ile sonuçlanan do-
ğalgaz patlamasıyla ilgili Meclis’te 
konuşan CHP Çorum Milletvekili 
Mehmet Tahtasız, şunları söyle-
di:

“3 Kasım Pazar günü Ço-
rum Ulukavak Mahallesi Os-
mancık Caddesi’nde 5 katlı Hilal 
Apartmanı’nda meydana gelen 
doğal gaz patlamasında 1 hemşeh-
rimiz yaşamını yitirdi, 33 hemşeh-
rimiz de yaralandı. Patlamada ya-
şamını yitiren Osman Keyinci’ye 
Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır 
ve başsağlığı, yaralılarımıza da acil 
şifalar diliyorum. Gün birlikte ya-
raları sarma günüdür. Patlamanın 
yaşandığı Hilal Apartmanı ve kar-
şısındaki Arıncı Apartmanı tama-
men kullanılmaz hâle gelirken çok 
sayıda binada, dükkânında ve araç-
ta hasar meydana geldi. Kullanıla-
maz hâle gelen binalardaki esnaf 
ve vatandaşımız tamamen mağdur. 

Havalar soğudu, önümüz kış. Baş-
ta Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı ile Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı olmak üzere 
Çorum Valiliği ve belediyelerimizi 
acilen yaralarımızı el birliğiyle sar-
maya davet ediyorum. Evsiz kalan 
vatandaşlarımıza geçici barınma 
sağlansa da iktidardan talebimiz, 
kış gelmeden bu vatandaşlarımızın 
sıcak yuvalarına kavuşması, hasar-
lı binalarda ve dükkânlarda kont-
rollerin hızlı bir şekilde yapılması, 
gerekli önlemlerin alınması ve va-
tandaşlarımızın tüm zararlarının 
karşılanmasıdır. Bu üzücü olay ne-
deniyle tüm mağdurlarımız devletin 
şefkatli elini uzatmasını bekliyor. 
Halkımız ile birlikte bizlerde daya-
nışmaya hazırız.”

Sabah Namazı buluşmaları devam ediyor
Osmancık İlçe Müftülüğü farklı camilerde düzenlediği 
sabah namazı buluşmalarına devam ediyor.

Osmancık İlçe Müftülüğü 
farklı camilerde düzenlediği sa-
bah namazı buluşmalarına devam 
ediyor.

İlçe Müftülüğü tarafından or-
ganize edilen Sabah Namazı bu-
luşmaları 9 Kasım 2024 tarihinde 
Mescid-İ Aksa Camiinde, 16 Ka-
sım Kocamehmetpaşa Camii, 23 
Kasım, Gürleyik Camii, 30 Ka-
sım Yeşilçatma Camii, 7 Aralık 
Hicret Camii, 14 Aralık Koyun-
baba Huzur Camii, 21 Aralık Asri 
Mezarlık Camii, 28 Aralık Sanayi 
Camii, 4 Ocak 2025 Ertuğrulgazi 
Camii, 11 Ocak İHL Tatbikat Ca-
mii, 18 Ocak Şeyhhasan Camii, 
25 Ocak Beyazıt Camii, 1 Şubat 
Tekkealtı Camii, 8 Şubat Kartal-
tepe Camii, 15 şubat Kışla Camii, 
22 Şubat 2025 tarihinde ise Bey-
lerçelebi Camiinde olacak.

Sabah Namazı buluşmalarında 
Kur’an-ı Kerim, Tesbihat, Sohbet 
ve dualar edilecek. Program her 
Cumartesi Sabah ezanı ile başla-
yacak. 

Programda kadınlara da yer 
ayrılırken, namaz sonrası çorba 
ikramında bulunulacak. 

Haber Merkeziİlkay Sever

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Çorum'da Ekim ayı kaza bilançosu: 

4 ölü 299 yaralı
Çorum’da 2024 Ekim ayında polis bölgesinde meydana gelen 465 trafik kazasında 4 kişi hayatını kaybetti, 299 kişi yaralandı.

Çorum’da 2024 Ekim ayında polis bölgesinde meydana gelen 
465 trafik kazasında 4 kişi hayatını kaybetti, 299 kişi yaralandı.

Emniyet Genel Müdürlüğü verilerine göre, trafikte kural tanı-
mayan ve tedbirlere uymayan sürücü ve vatandaşlar, 2024 yılının 
Ekim ayında da birçok acının yaşanmasına yol açtı. Ekim ayında 
Çorum’da 190’ı ölümlü-yaralamalı ve 275’i maddi hasarlı toplam 
465 kaza meydana geldi. Bu kazalarda 4 kişi hayatını kaybetti, 
299 kişi yaralandı.

Türkiye genelinde 233 kişi öldü
Türkiye genelinde Ekim ayında 58 bin 385 kaza meydana gel-

di. Bu kazaların 197’si ölümlü kaza olarak kayıtlara geçti. Kaza-
larda 233 kişi hayatını kaybetti, 36 bin 509 kişi yaralandı.

Türkiye genelinde ölümlü-yaralanmalı trafik kazasına karışan 
araçların cinsine bakıldığında ise 848’ini bisiklet, 8’ini at ara-
bası, 3 bin 660’ını motorlu bisiklet, 9 bin 635’ini motosiklet, 19 
bin 374’ünü otomobil, 927’sini minibüs, 5 bin 719’unu kamyonet, 
646’sını kamyon, 788’ini çekici, 702’sini otobüs, 364’ünü traktör, 
11’ini arazi taşıtı, 80’nini özel amaçlı, 48’ini iş makinesi, 24’ünü 
ambulans, 9’unu tanker, 3’ünü tren, 13’ünü tramvay ve 721’ini 
diğer araçlar oluşturdu.

Mobil ikram aracı 3 yılda 400 bin vatandaşa hizmet verdi

Çorum Belediye Başka-
nı Dr. Halil İbrahim 
Aşgın, 2021 yılında 
hizmete sunulan mobil 

ikram aracı 3 yılda 400 bin kişiye 
ulaştığını söyledi.

Mobil ikram aracı hizmete baş-
ladığı günden bu zamana kadar 400 
bin kişiye hizmet verdi. İl içerisin-
de özel ve dini günlerde hizmetini 
sürdüren mobil ikram aracı, ülke 
genelinde yaşanılan olumsuz du-
rumlarda da hizmet veriyor. 6 Şubat 
deprem felaketinde afet bölgesine 
gönderilen ekip vatandaşlara sıcak 
çorba ikramında bulunurken, yan-
gın ve sel gibi ülke genelinde yaşa-
nılan felaketlerde de vatandaşlara 
çorba, çay, salep ve limonata ikra-
mında bulunarak yardıma koşuyor.

Mobil ikram aracının amacına 
yönelik olarak hizmetlerine devam 
ettiğini belirten Belediye Başkanı 
Dr. Halil İbrahim Aşgın, vatandaş-
lardan geri dönüşün oldukça olumlu 
olduğunu belirtti.

Gönül Belediyeciliği kapsamın-
da aralıksız çalıştıklarını, mobil 
ikram aracının da bu faaliyetlerden 
biri olduğunu hatırlatan Başkan Aş-
gın, “Mobil ikram aracımız 2021 yı-

lında hizmete başladı. 2021 yılının 
ilk gününde görevde bulunan em-
niyet güçleri, özel hareket polisleri, 
zabıta ve itfaiye çalışanlarına sıcak 
çorba ikramıyla ilk faaliyetimize 

başlamıştık. 6 Şubat 2023 tarihinde 
yaşanan Kahramanmaraş merkezli 
depremde de ekiplerimiz mobil ik-
ram aracıyla depremde zarar gören 
vatandaşlarımıza hizmet verdi. 4 yıl 
gibi bir sürede 400 bine yakın va-
tandaşımıza hizmet veren ekipleri-
miz cuma günleri cami çıkışlarında 
mevsimine göre çay, çorba, limo-
nata ve salep ikram etmeye devam 
ediyor. Nerede bir sıkıntı varsa biz 
mobil ikram aracımızla orada ol-
maya devam edeceğiz. Hemşehrile-
rimizin yardımseverliğini, iyiliğini, 
şehrimizin muhabbetini sıcacık bir 
çayla, sıcacık bir çorbayla oraya 
taşıyacağız. İkramda bulunduğu-
muz hemşehrilerimizin yüzündeki 
gülümseme, ettikleri dua bizlere 
moral veriyor. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana vatandaşlarımızın 
mutluluğu, huzuru için aşkla çalış-
maya devam edeceğiz” dedi.

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 2021 yılında hizmete sunulan mobil ikram aracı 3 yılda 400 bin kişiye ulaştığını söyledi

İlkay Sever

Haber Merkezi



6 www.evrimgazetesi.comCUMA 8 KASIM  2024

ÇORUM’UN YARIM KALAN TARIMSAL PROJELERİ
CHP’li Tahtasız: Tarım Bakanı tarımın sorunlarına uzaktan bakıyor

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Tarım 
ve Orman Bakanlığının 2025 yılı bütçesi görüşül-
dü. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın 
katılımıyla gerçekleştirilen komisyon toplantısın-
da söz alan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tah-
tasız, Tarım Bakanının çiftçinin sorunlarından bi-
haber olduğunu belirterek, “Tarım bakanı tarımın 
sorunlarına uzaktan bakıyor” dedi.

Tarım Bakanı İbrahim Yumaklı’nın yaptığı 
konuşmada pembe bir tablo çizdiğini dile getiren 
Mehmet Tahtasız, “Ülkemizde can çekişen bir 
sektörün, alın terinin karşılığını alamayan, ekono-
mik krizden anası ağlayan, haklı olarak bu duru-
ma isyan eden çiftçimize “Ananı da al git.” diyen 
bir anlayışın ‘Paramız var ki saman ithal ediyo-
ruz’ diyen ‘Kepek ekin’ diye tavsiyede bulunan 
bakanların gelip geçtiği, tarlaya inmeyen, çiftçiyi 
dinlemeyenlerin başında olduğu bir Bakanlığın 
bütçesini görüşüyoruz. Sayın Bakanın yeterince 
depo olmadığından, üretim ve ihracat planlaması 
yapılmadığı için çiftçiden yana birlik ve koopera-
tiflerin olmadığından, tarlada kalan domatesten, 
soğandan, patatesten, biberden, patlıcandan, kar-
puzdan haberi yok. Çiftçimizin bu yıl arpadan, 
buğdaydan, ay çekirdeğinden, şeker pancarından, 
kısacası, 2024 yılında üretimden zarar ettiğinden, 
alın terinin, emeğinin karşılığını alamadığından, 
borç batağında olduğundan haberi yok ki konuş-
masında pembe bir tablo çizdi. Sayın Bakanın La-
çin, Kargı ve Osmancıklı çiftçimizin geçen yıl 21 
liraya sattığı çeltiği bu sene 18 liraya sattığından 
haberi yok. Sayın Bakanın Çorum Oğuzlar’daki 
ceviz üreticilerimizin geçen yıl 75 liraya sattığı 
cevizi girdi maliyetleri yükselmesine rağmen tek-
rar 70-80 liraya satmak zorunda kaldığından habe-
ri yok. Ceviz ve tarım ürünlerini ithal ediyorsunuz 
ama çiftçimize olan desteği, üretimi desteklemi-
yorsunuz. Sayın Bakan, çiftçinin tüccarın insafı-
na mahkûm edildiğinden, banka ve kooperatiflere 
olan borçlarının gırtlağa dayandığından da habe-
riniz yok, haberiniz olsaydı böylesine pembe bir 
tablo çizmezdiniz” diye konuştu.

ÇİFTÇİYE HAK ETTİĞİ DESTEK 
VERİLMİYOR

2025 yılında çiftçilere verilecek desteğin 135 
milyar lira olduğunu belirten Tahtasız, Tarım Ka-
nununa göre verilmesi gereken desteğin 615 mil-
yar lira olduğunu vurgulayarak, şunları söyledi:

“Sayın Bakan çiftçilere 2025 yılında verilecek 
desteğin 135 milyar olduğunu söyledi; keşke bize 
Tarım Kanunu’na göre millî gelirin yüzde 1’ine te-
kabül eden 615 milyar liranın neden çiftçiye destek 
olarak verilmediğini açıklasaydı, keşke 1 litre sü-
tün neden yarım litre sudan daha ucuza satıldığı-
nı anlatsaydı. Ülkemizdeki damızlık ineklerimizi 
vatan haini, memesinden çıkan süt ve yediği yemi 
de enflasyon sebebi olarak görüyor ki süt üretici-
sine yıllardır destek vermiyor, damızlık inekle-
rimizi kesime gönderiyor, ülkemizde et fiyatları 
tavan yapıyor. Ülkemiz dünya et tüketiminde en 
alt sıralarda yer alıyor, garibanın tenceresinde et 
yerine dert kaynıyor. Sayın Bakan konuşmasında, 
iktidarı boyunca tarım arazilerinin yüksek katlı 
binalara, hobi bahçelerine dönüştürülmek vasıta-
sıyla talan edildiğini hiç anlatmadı, hiç bahsetme-
di çünkü iktidara göre ülkemizde herkes mutlu ve 

bolluk içinde yaşıyor. Mutlu olan millet, belediye-
lerin halk ekmek büfesinde, lokantasında, Et ve 
Süt Kurumunun önünde sabah soğukta kuyrukta 
beklemez; akşam pazar yerinde vatandaşlar dağıl-
dıktan sonra çürük sebze ve meyve toplamaz.”

ÇORUM’UN YARIM KALAN 
TARIMSAL PROJELERİ

Konuşmasında Çorum’un yarım kalan, ihale 
edilmeyen tarımsal projelerine de değinen CHP 
Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, projeleri 
sıraladı ve Bakan İbrahim Yumaklı’dan projelerin 
ne zaman bitirileceğine ilişkin bilgi istedi. Tahta-
sız, şöyle konuştu:

“Tarımsal üretimin yoğun olduğu, sanayisi ge-
lişmiş, Anadolu kaplanı, Hititler’in başkenti Ço-
rum milletvekiliyim. İktidara rağmen Çorumlu 
çiftçisi de Çorumlu sanayicisi de üretiyor ama hak 
ettiği yatırımları alamıyor. Sayın Bakan, yarım 
kalan tarımsal projeleri geçen yıl da size anlattım 
ama bir arpa boyu yol ilerleyemedik. Koçhisar 
tarımsal sulama kanalı, Osmancık, Laçin, Dodur-
ga ilçelerimizin 60 bin dekar arazisini sulayacak 
Obruk Dutludere tarımsal sulama kanalı yıllardır 
yarım kaldı. Çorum Sungurlu Diği göleti, söz ve-
rildi, hâlâ bitirilemedi. Çorum Sungurlu Kırankış-

la Barajı’nın kamulaştırılması ve isale hattı ihalesi 
hâlâ yapılmadı. Çorum merkeze bağlı Serban köyü 
göleti ve tarımsal sulama kanalı ile Harmancık 
köyü göleti projesinin ihalesi yapıldı ama ödenek 
yok. Şeyh Mustafa köyü göleti ve sulama kanal-
ları on yıldır yapılmadı. Büğdüz Esençay köyüne 
membran havuz yapıldı ama su bulamadığınız 
için, suyu getiremediğiniz için havuzlar çürüyor. 
Kargı Tosya Kızlaryolu Barajı yıllardır bitmedi. 
Süreyyabey Barajı tarımsal sulama kanalı bitme-
di. Osmancık içme suyu ve arıtma tesisi, Çorum 
Boğazkale Emirler köyü gölet projesi, Uğurludağ 
Başkışla göleti ve sulama projesinin ihalesi yapıldı 
ama bir çivi dahi çakılmadı. Çorum İskilip göleti 
sulama kanalı, İskilip Kayaağzı köyü tarımsal su-
lama göleti projesi, Çorum, Bayat, İskilip, Uğur-
ludağ ilçelerinde 86 bin dekar araziyi sulayacak 
olan Tımarlı 2 Kızılırmak Sulama Projesi, Çorum 
Mecitözü Hıdırlık göleti kapalı sulama sistemi, 
Çorum Oğuzlar Yağmur Deresi göleti sulama ka-
nalı, Çorum Sungurlu Kaledere Sarıcalar barajı-
nın yapımı, daha birçok proje yarım kaldı, yılan 
hikâyesine döndü. Bu saydığım projelerin hangi 
aşamada olduğunu ve ne zaman biteceklerini siz-
den öğrenmek istiyorum.”

Haber Merkezi
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Vali Çalgan ve Başkan Aşgın patlamadan 
etkilenen vatandaşları yalnız bırakmıyor
Çorum Valisi Ali Çalgan ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum’da meydana gelen patlamadan etkilenen esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya geldi.

Çorum Valisi Ali Çalgan ve Belediye Başkanı 
Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum’da meydana ge-
len patlamadan etkilenen esnaf ve vatandaşlarla 
bir araya geldi.

Vali Ali Çalgan ve Belediye Başkanı Halil İb-
rahim Aşgın, doğal gaz patlamasının yaşandığı 
Osmancık Caddesi’nde incelemelerde bulundu. 1 
kişinin öldüğü, 33 kişinin yaralandığı patlama-
dan etkilenen vatandaşlar ve esnafları olay bir an 
olsun yalnız bırakmayan Vali Çalgan ve Bşkan 
Aşgın, cadde esnafı ve ev sahipleri ile bir toplantı 
yaptı.

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nde gerçek-
leştirilen toplantı da Vali Çalgan, esnaf ve vatan-
daşların istek ve taleplerini dinleyerek, yapılan 
çalışmalar, bundan sonraki süreçte izlenecek yol 
haritası hakkında bilgi verdi.

Öte yandan Çorum Valiliği yaptığı açıkla-
mayla, doğalgaz patlamasının yaşandığı bölgede 
iki bina hariç tüm ev ve iş yerlerine girilebilece-
ğini duyurmuştu.

"Sahte kiralık ev" ilanıyla dolandıran 
2 kişi 20 ayrı suçtan tutuklandı
emlakçıların “sahibinden.com”daki üyelik hesaplarını ele 
geçirip “sahte kiralık ev” ilanlarıyla 9 ilde 20 kişiyi 1 milyon lira 
dolandıran 2 kişinin 20 ayrı suçtan ayrı ayrı 20 kez tutuklan-
dıkları ortaya çıktı.

emlakçıların “sahibinden.
com”daki üyelik hesaplarını ele ge-
çirip “sahte kiralık ev” ilanlarıyla 9 
ilde 20 kişiyi 1 milyon lira dolandı-
ran 2 kişinin 20 ayrı suçtan ayrı ayrı 
20 kez tutuklandıkları ortaya çıktı.

Edinilen bilgiye göre, Samsun 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde Samsun Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü ekiple-
ri, emlakçıların “sahibinden.com” 
isimli platformdaki üyelik hesap-
larını ele geçirip sahte kiralık ev 

ilanlarıyla milyonluk dolandırıcılık 
yapan çeteye darbe indirdi. Polisin 
3 ay süren çalışması sonucu D.A. 
(22) ve C.K.’nin (24) Samsun, Ga-
ziantep, Yalova, Manisa, Bolu, İz-
mir, Çorum, Balıkesir ve Kayseri’de 
toplam 20 kişiyi tuzağa düşürerek 
yaklaşık 1 milyon TL dolandırdığı 
ortaya çıktı. Olayla ilgili D.A. ve 
C.K. ile üniversite öğrencisi E.Ş. 
(24) adlı kadın, Samsun’un İlka-
dım ilçesinde yakalanarak gözal-
tına alındı. E.Ş. ifadesi alındıktan 

sonra serbest bırakılırken, polisteki 
sorguları tamamlanan D.A. ve C.K. 
Samsun Adliyesine sevk edildi. Nö-
betçi mahkemeye ifade veren 2 ki-
şinin 20 ayrı suçtan ayrı ayrı 20 kez 

tutuklandıkları ortaya çıktı. Tutuk-
lanan 2 kişi Samsun T Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne teslim edildi.

Parkta oynayan çocuklar 
oyun grubunu yaktı

Çorum’da, oyun parkı çocuklar 
tarafından yakıldı. Yangında oyun 
grubu kullanılamaz hale geldi.

Olay Kunduzhan Mahallesi, 
Azerbaycan Caddesi üzerindeki 
oyun parkında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, parkta oynayan 
iki çocuk kağıt ve yanıcı maddelerle 
oyun gurubunu ateşe verdi. O anlar, 
Kunduzhan Mahallesi Muhtarlığına 
ait güvenlik kameraları tarafından 
kaydedildi. Parktaki oyun grupla-

rından alevlerin yükselmesi üzerine 
vatandaşlar itfaiye ekiplerine haber 
verdi. Önce, olay yerinden geçen 
vatandaşlar otomobillerindeki yan-
gın tüpleriyle alevlere müdahale etti, 
ardından itfaiye ekiplerince yangın 
söndürüldü.

Parktaki yangında oyun grubu 
kullanılmaz hale gelirken olayı ger-
çekleştiren çocuklar polis ekipleri-
nin güvenlik kameralarını inceleme-
si üzerine tespit edildi.

Haber Merkezi

Haber Merkezi

(İ.Halil DALPALTAGİL)



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Kasım 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
2 Kasım  2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
3 Kasım 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
4 Kasım 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
5 Kasım 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
6 Kasım 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
7 Kasım 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
8 Kasım 2024 Cuma Derman Eczanesi 0364 611 40 59
9 Kasım 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Kasım 2024 Pazar Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Kasım l 2024 Pazartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Kasım 2024 Salı Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Kasım 2024 Çarşamba   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Kasım 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Kasım 2024 Cuma                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
16 Kasım 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
17 Kasım 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
18 Kasım 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
19 Kasım 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
20 Kasım 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
21 Kasım 2024 Perşembe Derman Eczanesi 0364 611 40 59
22 Kasım 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Kasım 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Kasım 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Kasım 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Kasım 2024 Salı   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Kasım 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Kasım 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Kasım 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
30 Kasım 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Kıbrıs Gazisi 
vefat etti
Çorum’un Osmancık ilçesinde hayatını kaybeden Kıbrıs Gazisi 
Tahsin Taşkıran düzenlenen askeri törenle son yolculuğuna 
uğurlandı.

Çorum’un Osmancık 
ilçesinde hayatını kaybe-
den Kıbrıs Gazisi Tahsin 
Taşkıran düzenlenen aske-
ri törenle son yolculuğuna 
uğurlandı.

Çorum’un Osmancık 
ilçesi Kuz Köyü’nde yaşa-
yan Kıbrıs Gazisi Tahsin 
Taşkıran vefat etti.  Gazi 
Taşkıran için düzenlenen 
cenaze törenine Osmancık 
Kaymakamı Furkan Du-
man, Jandarma Komutanı. 
Üsteğmen Nuri  Uyar, 
askeri erkan, protokol üye-
leri ve vatandaşlar katıldı. 
Gazi Taşkıran’ın cenazesi 
Kuz Köyü’nde kılınan ce-
naze namazının ardından 
köy mezarlığında toprağa 
verildi. 

Kaymakam Duman, 
merhum Kıbrıs Gazisi 
Taşkıran’ın ailesine Türk 
Bayrağı takdim ederek 
başsağlığı dileklerinde 
bulundu. 

Kaymakam Duman, merhum Kıbrıs Gazisi 
Taşkıran’ın ailesine Türk Bayrağı takdim 
ederek başsağlığı dileklerinde bulundu. 

Çorum’a 915 konut yapılacak
TOKİ’de ihale tarihi belli oldu
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı, “250 Bin Sosyal Konut Projesi” kapsamında-
ki sosyal konutların ihale tarihlerinin belirlendiğini duyurdu. 
Bu kapsamda Çorum’a 915 konut yapılacak.

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı Toplu Konut İda-
resi Başkanlığı, “250 Bin Sosyal 
Konut Projesi” kapsamındaki sos-
yal konutların ihale tarihlerinin be-
lirlendiğini duyurdu. Bu kapsamda 
Çorum’a 915 konut yapılacak.

Çorum’a yapılacak 915 konu-
tun 95’i Mecitözü’ne, 194 adedi 
Kargı’ya, 67’si Ortaköy, 28’i Orta-
köy Aşdağul, 221’i Alaca, 210’u Os-
mancık ve 100’ü Bayat’a yapılacak.

Mecitözü 95 konutun ihalesi 7 
Ocak 2025 tarihinde, Kargı 3. Etap 
194 adet konutun ihalesi 9 Ocak 
2025, Ortaköy 67 konutun ihalesi 
15 Ocak 2025, Ortaköy, Aşdağul 28 
konutun ihalesi 21 Ocak 2025, Ala-
ca 3. Etap 221 konutun ihalesi 22 
Ocak 2025 tarihinde yapılacak.

Osmancık 5. Etap 210 konutun 
ve Bayat 100 konutun ihale tarihleri 
net olarak açıklanmazken, ihaleleri-

nin Mart 2025 tarihinde yapılması 
planlanıyor.

İlk Evim, İlk İş Yerim Projesi 
Kapsamında Osmancık’a yapılacak 
5. Etap Toki Konutlarının kurası, 
Çorum ve ilçeleri ile 19 Aralık 2022 
tarihinde yapılmıştı.

İlkay Sever İlkay Sever


